PAGE
2

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

   28 апреля 2016 года               г. Минеральные Воды                              №192
О проекте решения Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края «Об исполнении бюджета Первомайского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края за 2015 год»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г.

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Направить предлагаемый проект решения Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края  «Об исполнении бюджета Первомайского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края за 2015 год» для опубликования в газету «Минеральные Воды».

2. Замечания и предложения к предложенному проекту решения направляются в Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края до 23 мая 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по экономике, финансам и бюджету (Саенко С.В.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Минераловодского

городского округа

Ставропольского края                                                                       С.Ю.Перцев

ПРОЕКТ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

                    2016 года                г. Минеральные Воды                   №

Об исполнении бюджета Первомайского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края за 2015 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 28.05.2015г. № 51-кз "О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Минераловодского муниципального района Ставропольского края (Минераловодского территориального муниципального образования Ставропольского края), и об организации местного самоуправления на территории Минераловодского района Ставропольского края", Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Первомайского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края (далее – бюджет Первомайского сельсовета) за 2015 год по доходам в сумме 18 603 915 рублей 50 копеек и по расходам в сумме 16 925 591 рубль 70 копеек с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме  1 678 323  рубля 80 копеек и со следующими показателями:

доходы бюджета Первомайского сельсовета по кодам классификации доходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации за 2015 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

доходы бюджета Первомайского сельсовета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам местного бюджета за 2015 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств, разделам (РЗ), подразделам (ПР), целевым статьям(ЦСР), группам (группам и подгруппам)  видов расходов (ВР) классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2015 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

расходы бюджета Первомайского сельсовета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2015 год  согласно приложению 4 к настоящему решению;

источники финансирования дефицита бюджета Первомайского сельсовета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2015 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

источники финансирования дефицита бюджета Первомайского сельсовета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2015 год согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по экономике, финансам и бюджету (Саенко С.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Минераловодского

городского округа

Ставропольского края                                                                       С.Ю. Перцев